Stadt Schwelm

@ EINLADUNG ZU EINER SITZUNG

nur zur Kenntnis

Gremium

Ausschuss fur Umwelt und Stadtplanung

Sitzungsort

Sitzungssaal, 2. OG, VG |, Hauptstrale 14

Datum

Beginn

18.09.2007 17:00 Uhr

A Offentliche Tagesordnung

Genehmigung der Niederschrift der Sitzung vom 14.08.2007
Fragen der Einwohner/innen an Ausschuss und Verwaltung

Zwischenbericht zum Stadtentwicklungskonzept "Zukunft
Schwelm" durch das Buro plan-lokal

Fortschreibung des Einzelhandelskonzeptes fur die Stadt
Schwelm. Gutachten zur Zentrenrelevanz von Sortimenten
(Sortimentsliste)

4. Anderung des Bebauungsplans Nr. 11 "Westfalendamm"
(im beschleunigten Verfahren) - Aufstellungsbeschluss

Netzwerk verkehrssicheres Nordrhein-Westfalen
Nordbahntrasse Wuppertal - Interkommunale Vereinbarung

Mitteilungen

B Nichtoffentliche Tagesordnung

Schwelm, den 03.09.2007

Bericht UGber die Bautétigkeit in Schwelm in dem Zeitraum
01.05. - 31.08.2007

Mitteilungen

Freigabe zur Veroffentlichung

138/2007

128/2007

142/2007

141/2007

144/2007

151/2007

Der Vorsitzende
gez. Schier

30.09.2015
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